
Lasteaiale anti Euroopa kvaliteedimärk silmapaistva töö eest eTwinningu projektiga 
"Growing with colors". 
2020/2021. õppeaastal toimus Kaisukarude rühma õpetaja Kadi eestvedamisel 
rahvusvaheline eTwinningu projekt "Growing with colors", mida on tunnustatud kõige 
kõrgemal Euroopa tasemel. Lasteaiale on välja antud sertifikaat. Projekt "Growing with 
colors" lisatakse spetsiaalsele leheküljele Euroopa portaalis aadressil 
www.etwinning.net 
 
2021/2022 õppeaastal osalesid Kaisukarude rühma lapsed ja õpetajad eTwinningu 
projektis „You Feel…I Feel“. Projekti käigus käsitletakse erinevaid põhiemotsioone. 
Vaadeldakse erinevaid pilte inimeste nägudest, vesteldakse ja arutletakse, mida inimene 
tunneb ja mis emotsioon see on. Projekti tegevused soodustavad laste koos tegutsemist 
ja üksteisega arvestamist. Projekt pälvis riikliku eTwinningu kvaliteedimärgi, euroopa 
kvaliteedimärgi ning saavutas projektivõistluses auhinnalise teise koha. 
 
2022/2023 õppeaastal osalesid Kaisukarude rühma lapsed õpetaja Kadi eestvedamisel 
eTwinningu projektis "Friends with Nature!".Projekti põhitegevused keskendusid 
ümbritseva keskkonna tundmaõppimisele ja keskkonna hoiule, aktiivsele liikumisele 
õues ning erinevate katsete läbiviimist looduses. Projekti keskmes oli koostöö teiste 
lasteaedadega üle Euroopa. Projekti tegevused algasid novembris ja kestsid kuni 
õppeaasta lõpuni. Projekt sai riikliku kvaliteedimärgi, euroopa kvaliteedimärgi ning tuli 
projektivõistlusel 10 parima projekti hulka. 
 
2024 jaanuar kuni juuni osales Kaisukarude rühm õpetaja Kadi eestvedamisel  
eTwinningu projektis "Colors in Nature" ehk "Värvid looduses". Projektis osalesid 
partnerid erinevatest riikidest. Kõik otsisid oma asutuse lähiümbrusest looduses 
leiduvaid värve ja jagasid pilte partneritega. Lisaks tehti erinevaid tegevusi, mis olid 
seotud looduse ja värvidega, näiteks koostasime ühise retseptiraamatu, värvisime 
looduslike värvidega jne. Projekt sai riikliku kvaliteedimärgi, euroopa kvaliteedimärgi 
ning tuli projektivõistlusel 10 parima projekti hulka. 
 
2024 september kuni mai 2025 osaleb Kaisukarude rühm õpetaja Kadi eestvedamisel 
eTwinningu projektis „“ Small hands, BIB FUN!“. Projekt toetab ka Rohelise kooli 
teemat globaalne kodakonsus.Projekti eesmärk on luua väikelastele sõrmemänge, 
jagades meie õpilaste lemmiknäpumänge, et aidata neil õppida uut inglisekeelset 
sõnavara. Iga rühm selgitab ja demonstreerib , kuidas näpumänge või lühikesi luuletusi 
esitada ning teised partnerid saavad neid kaasamängida. 
 
2025 veebruar kuni 2025 mai osaleb Kaisukarude rühm õpetaja Kadi eestvedamisel 
eTwinningu projektis „ Big Transformatsions from Tiny Hands: Zero Waste and 
Recycling“. Projekt toetab Rohelise kooli programmi teemat, mille käigus planeeritakse 
ja viiakse ellu erinevaid tegevusi nulljäätmete ja taaskasutuse teemadel. 


